
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Lenca zatrudnionego w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna, jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
i upoważniam do kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją 
zadań wynikających z art. 22–25 ustawy z 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C34F95-A8CA-4DB6-9278-B33093E3A080. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


